

Наименование на участника:	„КЛ БИЛД“ ЕООД
Седалище по регистрация:	1505 гр. София, ул. „Попова шапка“ № 47, ет. 2, ап. 12
BIC;IBAN:	(чл. 37, ал. 1 от ЗЗК във връзка с чл. 22б от ЗОП)*
Булстат номер:	203598163
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. София, п.к. 1505, ул. „Попова шапка“ № 47, ет. 2, ап. 12 (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	02 416 84 02
Факс номер:	02 934 41 84
Лице за контакти:	Благой Трайков Методиев
e mail:	kl_build@abv.bg

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА
СРЕДА И ВОДИТЕ
гр. София 1000
бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка по реда на глава
осма „а“ от ЗОП с предмет:

**„Извършване на ремонтни работи в административната сграда на МОСВ –
гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22 и във ведомствено жилище –
гр. София“**

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ГЛАВЕН СЕКРЕТАР,

В отговор на Ваша публична покана, публикувана с ID № 9047322 на 04.11.2015 г. в портала за обществени поръчки за възлагане на обществена поръчка с посочения по-горе предмет заявяваме, че желаем да изпълним поръчката при условията, посочени в публичната покана и приложенията към нея със следното ценово предложение:

„КЛ БИЛД“ ЕООД
СОФИЯ



1. Предлагаме да изпълним поръчката в съответствие с техническото ни предложение при цени, както следва:

№	ВИД СМР	мярка	количество	ед. Цена	стойност
	ВТОРИ ЕТАЖ - ремонт стаи №№ от 209 до 225 вкл.				
	АС - 16 работни помещения				
	Местене мебели	тч	170,00	5.51	936.70
	демонтаж на компрометирани подови настилки	м²	372,70	1.43	532.96
	демонтаж на ъглови первази	л.м.	336,98	0.72	242.63
	доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 8мм, клас на износоустойчивост 32/АС4, включително подпаркетна настилка - мин. 5мм	м2	372,70	18.71	6 973.22
	доставка и монтаж на нови ПВЦ первази	л.м.	336,98	4.65	1 566.96
	изкърпване на стени и тавани , гипсова шпакловка	м2	343,72	5.80	1 993.58
	Подготовка стени и тавани за латекс	м2	1518,43	1.70	2 581.33
	боядисване с латекс двукратно стени - цвят по избор на възложителя	м2	1145,73	4.02	4 605.83
	боядисване с латекс по тавани, двукратно, бяло	м2	372,70	4.02	1 498.25
	блажно боядисване на радиатори	м²	152,65	5.78	882.32
	Пренос, натоварване и извозване на стр. отпадъци	м3	26,00	29.89	777.14
	изкърпване на стени, гипсова шпакловка по коридор	м2	142,40	5.80	825.92
	боядисване с латекс по стени и тавани коридор, двукратно, бяло	м2	549,37	4.02	2 208.47
	демонтаж на врати 110/240, доставка и монтаж на нови - лукс, вкл. изкърпване на стени около касите, каса - 40 см.	бр	19,00	330.13	6 272.47
	обща стойност втори етаж				31 897.78
	ЧЕТВЪРТИ ЕТАЖ - ремонт стаи №№ от 410 до 427 вкл.				
	АС - работни помещения				
	Местене мебели	тч	170,00	5.51	936.70
	демонтаж на компрометирани подови настилки	м²	145,29	1.43	207.76
	демонтаж на ъглови первази	л.м.	144,80	0.72	104.26

доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 8мм, клас на изнosoустойчивост 32/AC4, включително подпаркетна настилка - мин. 5мм	м2	145,29	18.71	2 718.38
доставка и монтаж на нови ПВЦ первази	л.м.	144,80	4.65	673.32
изкърпване на стени и тавани, гипсова шпакловка	м2	261,25	5.80	1 515.25
Подготовка стени и тавани за латекс	м2	1741,73	1.70	2 960.94
боядисване с латекс двукратно стени - цвят по избор на възложителя	м2	1334,88	4.02	5 366.22
боядисване с латекс по тавани, двукратно, бяло	м2	406,85	4.02	1 635.54
блажно боядисване на радиатори	м2	152,65	5.78	882.32
Пренос, натоварване и извозване на стр. отпадъци	м3	26,00	29.89	777.14
изкърпване на стени, гипсова шпакловка по коридор	м2	43,87	5.80	254.45
боядисване с латекс по стени коридор, двукратно, бяло	м2	379,37	4.02	1 525.07
демонтаж на обзидане на ВиК шрангове	л.м.	30,00	7.44	223.20
демонтаж на чугунoви ВиК тръби	л.м.	20,00	2.90	58.00
доставка и монтаж на ПВЦ ф110	л.м.	20,00	18.02	360.40
доставка и монтаж на гипсокартон на конструкция за обличане на вертикални ВиК шрангове	л.м.	16,00	23.89	382.24
шпакловка по нови гипсокартонени стени	л.м.	16,00	5.03	80.48
демонтаж на врати 110/240, доставка и монтаж на нови - лукс, вкл. изкърпване на стени около касите, каса - 40 см.	бр	20,00	330.13	6 602.60
обща стойност четвърти етаж				27 264.27
ВЕДОМСТВЕН АПАРТАМЕНТ - ул. Гагарин № 154				
АС - работни помещения				
демонтаж на фаянsoва облицовка по стени	м2	20,02	6.06	121.32
демонтаж на санитария със запазване за повторен монтаж	бр	3,00	19.84	59.52
дефектация и ремонт на водопроводна инсталация - топла и студена вода, вкл. необходимите материали	компл	1,00	278.85	278.85
доставка и монтаж на фаянsoва облицовка по стени	м2	20,02	38.40	768.77
изчукване на мазилка по стени и таван	м2	14,00	1.76	24.64
обработка на стени и таван с препарат против мухъл	м2	14,00	4.81	67.34

доставка и монтаж на окачен таван тип "Хънтър Дъглас"	м2	6,00	43.69	262.14
монтаж на съществуващ санитарен фаянс	бр	3,00	35.83	107.49
доставка и монтаж на таванско осветително тяло - тип плафониера, Ф30 до Ф40 см с две крушки	бр	4,00	21.35	85.40
изкърпване на стени и тавани , гипсова шпакловка	м2	72,16	5.80	418.53
Подготовка стени и тавани за латекс	м2	468,20	1.70	795.94
боядисване с латекс двукратно стени - цвят по избор на възложителя	м2	369,22	4.02	1 484.26
боядисване с латекс по тавани, двукратно, бяло	м2	98,98	4.02	397.90
блажно боядисване на радиатори	м²	26,00	5.78	150.28
обща стойност ремонт апартамент				5 022.38
ремонт стан №№ 301, 309 и 17-партер				
АС - работни помещения				
изкърпване на стени и тавани , гипсова шпакловка	м2	58,05	5.80	336.69
Подготовка стени и тавани за латекс	м2	387,00	1.70	657.90
боядисване с латекс двукратно стени - цвят по избор на възложителя	м2	290,02	4.02	1 165.88
боядисване с латекс по тавани, двукратно, бяло	м2	96,98	4.02	389.86
блажно боядисване на радиатори	м²	13,50	5.78	78.03
обща стойност				2 628.36
ремонт стая № 515				
АС - работни помещения				
Пренасяне на мебели	чч	32,00	5.51	176.32
Доставка и монтаж на лека преградна стена с височина 340см – дебелина 15см., двустранно - два пласта гипсокартон на конструкция, изолация – минерална вата	м2	15,00	43.43	651.45
Изстъргване на компроментирана шпакловка по стени и тавани	м²	32,00	1.76	56.32
Шпакловка по стени и тавани	м²	145,00	5.80	841.00
Полагане на дълбокопроникващ грунд	м²	145,00	1.34	194.30
Латексово боядисване по стени и тавани, цвят	м²	145,00	4.02	582.90
Доставка и монтаж на гофрирана тръба за монтаж в гипсокартонена стена	Л.м.	50,00	2.23	111.50
Доставка и монтаж на елкабел ШВІТТ 3х2.5	Л.м.	55,00	3.34	183.70

Доставка и монтаж на ключове и контакти	бр	4,00	6.93	27.72
Демонтаж на осветително ЛОТ 4x18	бр	3,00	4.41	13.23
Монтаж на ЛОТ 4x18 – съществуващи на ново място	бр	3,00	17.74	53.22
доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 8мм, клас на износоустойчивост 32/АС4, включително подпаркетна настилка - мин.5мм	М2	27,00	18.71	505.17
Доставка и монтаж на ПВЦ первази	Л.м.	63,00	4.65	292.95
Доставка и монтаж на интериорна плътна врата 80x200см	бр	1,00	292.43	292.43
обща стойност				3 982.21
обща стойност на ремонта без включен ДДС				70 795.00
начислен ДДС 20%				14 159.00
обща стойност на ремонта с включен ДДС				84 954.00

Словом: **седемдесет хиляди седемстотин деветдесет и пет лева лв. без ДДС**

/ обща стойност на ремонта без включен ДДС /

2. Във връзка с ценовото ни предложение декларираме следните параметри на ценообразуване :

- Часова ставка 3,00 лв./ч
- Допълнителни разходи върху ФРЗ 70,00 %
- Доставно-складови разходи 10,00 %
- Печалба 8,00 %

3. Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

4. Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение в рамките на 60 дни от крайния срок за подаване на офертите.

Подпис и печат:

•КЛ БИЛД• ЕООД
СОФИЯ

Дата

13.11.2015 год.

Име и фамилия

Благой Методиев

Длъжност

Управител